
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: www.atosondrio.it 

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 
 

copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 61 del 04/10/2021 

 

OGGETTO: ATTESTAZIONE DELLE ECONOMIE RISULTANTI DAL FONDO RISORSE DECENTRATE PER 

L’ANNO 2020 
 

IL DIRETTORE  

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.19 del 15 settembre 2020, 
con la quale è stato costituito il fondo per le risorse decentrate e il fondo per il lavoro straordinario per il 
personale non dirigente per l’anno 2020; 
 
RICHIAMATO il contratto decentrato integrativo per il personale non dirigente – triennio 2018, 2019, 2020 - 
sottoscritto dall’Ufficio d’Ambito e dalle OO.SS. in data 16 novembre 2018; 
 
PRESO ATTO CHE l’art.68, comma 1, ultimo periodo, del CCNL 21/05/2018 contempla la possibilità di portare in 
aumento le risorse dell’anno successivo relative a somme non utilizzate o non attribuite con riferimento alle 
finalità del corrispondente esercizio finanziario; 
 
VERIFICATO CHE al 31 dicembre 2020 si sono verificate economie per euro 0,00, come dettagliate nel 
prospetto seguente: 
 

Riferimenti Voci Da Contratto 

Decentrato 

Integrativo 

Importo corrisposto 

(a carico del Fondo 

Risorse Decentrate) 

Economie 

CCNL 21.05.2018 art.68, 

comma 2, lettera b) 
Premi correlati alla 

performance individuale 
7.231,55 7.231,55      

(determina 33/2021) 
0,00 

CCNL 21.05.2018 art.68, 

comma 1 

Indennità di comparto 1.492,56 1.492,56 0,00 

   Totale 0,00 

 
 

DETERMINA 

 

 

 di attestare che al 31 dicembre 2020 le economie relative a “Incentivi alla produttività e miglioramento 
dei servizi” sono pari ad euro 0,00; 

 di attestare che al 31 dicembre 2020 le economie relative a “Indennità di comparto” sono pari ad euro 
0,00; 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


